tem super eam, sicut nec super Evangelium
; vel

(|uod quidquid est iu regula beati Francisci, totum
Christus ad iilteram servaverit, et Apostolis impo-
suerit observandum ; hoc totum simpljciter repu-

' Ext. in Ms. ArcU. Vat. Var. BuU. Jo. XXII. pag. 89. Ext. eliam

typ. rusa apud Alvar. Pelag. de planctu Eccl. 1. ii. c. 59.
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latnus hfcrelicum, ridiculiim et insanum : nec

istud [irobatur per aliquod teslimonium, quod in-

ducat. lla;c verba dicti Coiicilii ».

2i. Extant in Ms. Arcliivi Vaticani nonnuUi alii

articuli, ex Petri Joannis scriptis decerpti, (|ui cum
ncfariae doctrina' suspicione non carerent, trans-

missi fuere Pontilicis jussu ad Framiscuni episco-

pum P^lorentinuni
,

postea cardinalitia purpura

exornatum, ul ipsos ad theologicum examen addu-

ceret : (|ui iis accurate disciissis, sentenliam

suatn subjectis verbis exjdicuit '
:

«Mitlantur (nimirum arliculi memorali), re-

verendo in Chrislo p.atri domino domino Fran-

cisco Dei gratia episcojio Floronlino.

« In nomine Domini. Amen. Super arliculis

mihi transmissis, qiia) inferius continenlur, duxi

breviler sicul sequitur rescribendum. Primus
noscitur esse tdlis : Utrum Catliolice possit dici,

quod Ponlificatns Christi fuerit priino stirpi vits

Evangelicffiet Aposlolica; in Petro etaliis A|iostolis

datus, ac deinde ad statuiii habentem iemporalia

utiliter et rationabiiiter comniutatus ». Et infra :

a Pra;dicius arliculiis videtur im|)licarc duos

errores. Prinius est, quia dicit ponlificalum fuisse

datum delerminate slirpi, scilicel stiipi vitce Evan-

gelicff et Apostolicffi : boc enim videluresse falsum

et erroneum, quod potesl proliari sic, quia Pontifi-

catus fuit datus toti coetui fidelium Christianornm,

et noii delerminala} stirpi : quod patet ex hoc, quia

quicumque fidelis Christiaiius rile eligitur etcon-

secratur in Pontificem vel e|)iscopum, vere est

Pontifex vel episcopus, nec oporlet, quod teneat

vel observet vilam Aiiostolicam, (id est, proprio

abrenuntiet.) » Et infra:

« Item dico, quod videlur sine dubitatione,

faciendo menlionem de Pontificatu Chrisli dato

stirpi, ut dicit, quaedam supponere et principia

facere, ex (juibiis possit aliquos errores fundare,

quibus destructis tales non possunt nec debeiit

errores fundari. Et ideo diceniliiin videtur quod

Petrus Joannis, qui in sua dixit poslilla, qiiod

diclus Ponlificalus datus fuit stirpi vita', etc. jure

lirimogcnitur.T ; et sic ad ordinem Apostolorum